

نویسنده: پیپ ایسکوبار (Pepe Escobar).
منبع و تاریخ نشر: کریدل «2022-10-13» .
برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل» .

خط قرمز نازک: ناتو نمی تواند کابل و کیف را از دست بدهد

The Thin Red Line: NATO Can't Afford to Lose Kabul and Kiev

روسیه به امپراتوری اجازه نخواهد داد که اوکراین را کنترل کند، هر چه که باشد. این به طور ذاتی با آینده مشارکت اوراسیا بزرگ مرتبط است.

Russia will not allow the Empire to control Ukraine, whatever it takes. That's intrinsically linked to the future of the Greater Eurasia Partnership.



بیا بید با خط لوله شروع کنیم نزدیک به هفت سال پیش، من نشان دادم که سوریه چگونه جنگ نهایی خط لوله است.

د مشق طرح- آمریکایی - برای خط لوله گاز قطر- ترکیه به نفع ایران-عراق-سوریه (که یادداشت تفاهمی برای آن امضا شد) رد کرده بود .

آنچه در پی آن دنبال شد، یک کمپین شرورانه و هماهنگ "اسد باید برود" بود: جنگ نیابتی به عنوان راهی برای تغییر رژیم بشماره گیری سمی با ابزاری سازی داعش به طور تصاعدی بالا رفت - فصل دیگری از جنگ ترور (مورب مال من). روسیه جلوی داعش را گرفت و به این ترتیب از تغییر رژیم در دمشق جلوگیری کرد. خط لوله مورد علاقه امپراتوری آشوب گرد و غبار را گاز گرفت.

اکنون امپراتوری سرانجام بازپرداخت را دریافت کرد و خطوط لوله موجود Nord Stream - (NS) و Nord Steam 2 (NS2) را منفجر کرد - که گاز روسیه را به یک رقیب اصلی اقتصادی امپراتوری: اتحادیه اروپا حمل می‌کرد یا در شرف انتقال بود.

همه ما تاکنون می‌دانیم که خط B NS2 بمباران یا حتی سوراخ نشده است و آماده حرکت است به گفته مهندسان نیروی دریایی، تعمیر سه خط دیگر - سوراخ شده - مشکلی نخواهد بود: یک موضوع دو ماهه فولاد در نورد استریم ضخیم تر از کشتی های مدرن است **گازپروم** پیشنهاد تعمیر آنها را داده است - تا زمانی که اروپایی ها مانند بزرگسالان رفتار کنند و شرایط سخت امنیتی را بپذیرند.

همه ما می‌دانیم که این اتفاق نخواهد افتاد. هیچ یک از موارد فوق در رسانه های ناتو مورد بحث قرار نمی‌گیرد. این بدان معناست که طرح الف توسط مظنونین معمولی به قوت خود باقی می‌ماند: ایجاد کمبود گاز طبیعی ساختگی، که منجر به غیرصنعتی شدن اروپا، که همگی بخشی از تنظیم مجدد بزرگ است، به «روایت بزرگ» تغییر نام داد.

در همین حال، **ماپت شو [Muppet** یا **شوی احمقان**] اتحادیه اروپا در حال بررسی نهمین بسته تحریمی علیه روسیه است. **سوئد** از به اشتراک گذاشتن نتایج "تحقیقات" درون **نا تو** مبهم خود در مورد منفجر کردن **نورد استریم** با روسیه خودداری می‌کند.

در هفته انرژی روسیه، رئیس جمهور پوتین حقایق واضح را خلاصه کرد. اروپا روسیه را به خاطر قابل اعتماد بودن منابع انرژی خود سرزنش می‌کند، حتی اگر این کشور تمام حجمی را که تحت قراردادهای ثابت خریداری کرده بود، دریافت می‌کرد.

" سازمان دهندگان حملات تروریستی نورد استریم کسانی هستند که از آنها سود می‌برند "

تعمیر رشته های نورد استریم "فقط در صورت ادامه عملیات و امنیت منطقی خواهد بود." خرید گاز در بازار نقدی 300 میلیارد یورو برای اروپا ضرر خواهد داشت.

افزایش قیمت انرژی به دلیل عملیات ویژه نظا می (SMO) نیست، بلکه به دلیل سیاست های خود غرب است.

با این حال نمایش **Dead Can Dance** باید ادامه یابد. از آنجایی که اتحادیه اروپا خود را از خرید انرژی روسیه منع می‌کند، یوروکراسی بروکسل بدهی خود را به کازینو مالی افزایش می‌دهد. اربابان امپراتوری تا با نک با این شکل از جمع گرایی می‌خندند - در حالی که همچنان از استفاده از بازارهای مالی برای غارت و غارت کل ملت ها سود می‌برند.

که ما را به نتیجه اصلی می‌رساند: روانی های استراوسی/نئوکلاسی که سیاست خارجی واشنگتن را کنترل می‌کنند، در نهایت ممکن است - و کلمه عملی آن «ممکن است» - دست از تسلیحات به **کی یف** بردارند و مذاکرات را با مسکو تنها پس از ورشکستگی رقبای صنعتی اصلی خود در اروپا آغاز کنند.

اما حتی این نیز کافی نخواهد بود - زیرا یکی از دستورات کلیدی «نامرئی» ناتو این است که از منابع غذایی در سرتاسر استپ پونتیک - کاسپین سرمایه گذاری کند، به هر نحوی که لازم باشد. ما در مورد 1 میلیون کیلومتر مربع تولید غذا از بلخارستان صحبت می کنیم. راهی به روسیه .

جودو در خارکف

SMO به سرعت به یک "CTO نرم" (عملیات ضد تروریستی) حتی بدون اعلام رسمی تبدیل شده است. رویکرد بیهوده فرمانده کل جدید با کارت سفید کامل از کرملین، ژنرال سورویکین، با نام مستعار "آرماگدون"، خود گویای این موضوع است .

مطلقاً هیچ شاخصی وجود ندارد که به شکست روسیه در هیچ کجای خط مقدم بیش از 1000 کیلومتر اشاره کند. عقب نشینی تا مرگ از خارکف ممکن است یک شاهکار باشد: مرحله اول یک حرکت جودو که پوشیده از قانون بود، پس از بمب گذاری تروریستی کریمسکی موس - پل کریمه، کاملاً توسعه یافت .

بیا ببینیم به عقب نشینی از خارکف به عنوان یک تله نگاه کنیم - همانطور که در مسکو به صورت گرافیکی "ضعف" را نشان می دهد. این امر باعث شد که نیروهای کی یف - در واقع **نا توی** آنها - از "فرار" روسیه خوشحال شوند، همه احتیاط ها را کنار بگذارند، و حتی وارد یک مارپیچ وحشتناک شوند، از ترور دریا دوگینا تا تلاش برای نابودی کریمسکی موس .

Areas of Russian military control in Ukraine



از نظر افکار عمومی جهانی جنوب، قبلاً ثابت شده است که نمایش موشکی صبحگاهی روزانه ژنرال **آرماگدون** پاسخی قانونی (مجاز) به یک دولت تروریستی است. **پوتین** ممکن است برای مدتی مهره های را بر روی صفحه شطرنج قربانی کرده باشد - خارکف: به هر حال، دستور SMO حفظ زمین نیست، بلکه غیرنظامی کردن اوکراین است .

مسکو حتی پس از خارکف پیروز شد: تمام تجهیزات نظامی اوکراینی که در این منطقه انباشته شده بود، به حملات تهاجمی پرتاب شد، فقط برای اینکه ارتش روسیه با خوشحالی در تمرین هدف بدون توقف شرکت کند .

و سپس نکته اصلی وجود دارد: خارکف مجموعه‌ای از حرکات را به حرکت درآورد که به **پوتین** اجازه داد تا در نهایت از طریق «CTO نرم» سنگین موشک، مات کند و غرب جمعی را به یک دسته جوجه‌های بی سر تقلیل دهد.

به موازات آن، مظنونان معمولی همچنان بی وقفه به چرخش «روایت هسته‌ای» جدید خود ادامه می‌دهند. لاوروف، وزیر امور خارجه مجبور شده است با تهوع تکرار کند که بر اساس دکترین هسته‌ای روسیه، حمله ممکن است تنها در پاسخ به حمله‌ای اتفاق بیفتد که «کل موجودیت فدراسیون روسیه را به خطر می‌اندازد.»

هدف قاتلان روانی - D.C در رویاهای خیس وحشیانه خود - تحریک مسکو به استفاده از سلاح‌های هسته‌ای تا کنیتیکی در میدان جنگ است. این عامل دیگری در تعجیل در زمان‌بندی حمله تروریستی بریج کریمه بود: پس از اینکه تمام برنامه‌های اطلاعاتی بریتانیا برای ماه‌ها در حال چرخش بود که همه چیز به جایی نرسید.

ماشین تبلیغاتی هیستریک استراوسی/نئومحافظه کاری دیوانه‌وار، پیشگیرانه، پوتین را سرزنش می‌کند: او «گوشه» است، «بازنده» است، او «ناامید می‌شود» بنا بر این حمله هسته‌ای را آغاز خواهد کرد. جای تعجب نیست که ساعت روز رستاخیز که توسط بولتن دانشمندان اتمی در سال 1947 راه اندازی شد، اکنون تنها در 100 ثانیه از نیمه شب قرار دارد. درست در «آستانه عذاب». «اینجاست که یکسری روانشناس آمریکایی ما را هدایت می‌کند.

زندگی در آستان Doom

در حالی که امپراتوری هرج و مرج، دروغ و غارت با شکست دوگانه یک حمله عظیم اقتصادی/نظامی متحجر شده است، مسکو به طور سیستماتیک برای حمله نظامی بعدی آماده می‌شود. همانطور که مطرح است، واضح است که محور انگلیس و آمریکا مذاکره نخواهد کرد. حتی در 8 سال گذشته تلاشی نکرده است، و قرار نیست مسیر خود را تغییر دهد، حتی با تحریک یک گروه کر فرشته‌ای از ایلان ماسک تا پاپ فرانسیس.

پوتین به جای رفتن به تیمور کامل، انباشته کردن هر می از مجمله‌های اوکراینی، چندین سال صبر تائوئیست را برای اجتناب از راه حل‌های نظامی فراخوانده است. وحشت روی پل کریمه ممکن است باعث تغییر بازی شده باشد. اما دستکش‌های مخملی کاملاً خاموش نیستند: روال هوایی روزانه ژنرال آر ماگدون ممکن است همچنان به عنوان یک هشدار - نسبتاً مودبانه - تلقی شود. **پوتین** حتی در آخرین سخنرانی مهم خود، که حاوی یک کیفرخواست وحشیانه علیه غرب بود، تصریح کرد که همیشه آماده مذاکره است.

با این حال، تا کنون، **پوتین** و شورای امنیت می‌دانند که چرا آمریکایی‌ها به سادگی نمی‌توانند مذاکره کنند. اوکراین ممکن است تنها یک مهره در بازی آنها باشد، اما همچنان یکی از گره‌های کلیدی ژئوپلیتیک اوراسیا است: هرکس آن را کنترل کند، از عمق استراتژیک بیشتری برخوردار است.

روس‌ها به خوبی آگاه هستند که مظنونان معمولی و سواس زیادی به انفجار فرآیند پیچیده ادغام اوراسیا دارند - که از BRI چین شروع می‌شود. جای تعجب نیست که نمونه‌های مهم قدرت در پکن با جنگ "ناراحتی" دارند. زیرا این برای تجارت بین چین و اروپا از طریق چندین کریدور ترانس اوراسیا بسیار بد است.

پوتین و شورای امنیت روسیه همچنین می‌دانند که **نا تو** افغانستان را رها کرد - یک شکست مطلقاً بد - تا تمام تراشه‌های خود را روی اوکراین بگذارد. بنابراین از دست دادن **کابل** و **کیف**، ضربه

مرگبار نهایی خواهد بود: این به معنای واگذاری قرن بیست و یکم اورا سیا به مشارکت استراتژیک روسیه، چین و ایران است .

خرابکاری - از نورد استریمز تا کریمسکی پوست - بازی ناامیدی را از بین می برد. زرادخانه های ناتو عملاً خالی است. آنچه باقی می ماند یک جنگ ترور است: **سوریه سازی**، در واقع داعش کردن میدان نبرد. توسط **نا توی** مرگ مغزی مدیریت می شود و در زمین توسط یک گروه علوفه توپ پر از مزدوران حداقل 34 کشور عمل می کند .

بنا بر این مسکو ممکن است مجبور شود تا تمام راه را ادامه دهد - همانطور که **دیپمتری مدودف** کاملاً بی برق فاش کرد: اکنون این موضوع در مورد از بین بردن یک رژیم تروریستی است، دستگاه سیاسی-امنیتی خود را کاملاً از بین می برد و سپس ظهور یک موجودیت دیگر را تسهیل می کند. و اگر **ناتو** همچنان جلوی آن را بگیرد، درگیری مستقیم اجتناب ناپذیر خواهد بود .

خط قرمز نازک ناتو این است که آنها نمی توانند کابل و کیف را از دست بدهند

با این حال، دو اقدام تروریستی - در خط لوله و کریمه - لازم بود تا یک خط قرمز بسیار واضح تر و سوزان حک شود: روسیه اجازه نخواهد داد که امپراتوری اوکراین را کنترل کند، هر چه که لازم باشد این به طور ذاتی با آینده مشارکت اوراسیا بزرگ مرتبط است به زندگی در آستان *Doom's* خوش آمدید .

----- **با تقدیم احترامات «2022-10-14»**